
 

 

ZARZĄDZENIE NR 187.2017 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

zm. poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę 10 220,35 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 7 396 418,22 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 7 259 666,22 zł, 

b) dochody majątkowe – 136 752,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 305 635,22 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 6 984 066,22 zł, 

b) wydatki majątkowe – 321 569,00 zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 90 783 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3070



Załącznik do Zarządzenia Nr 187.2017 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

1RODZAJ ZADANIA:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 208,00 0,00 0,00 13 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 143 948,00 0,00 7 000,00 150 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
24 000,00 0,00 4 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

24 000,00 0,00 4 000,00 28 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3070



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

bieżące razem: 5 389 609,30 0,00 7 000,00 5 396 609,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 302,30 0,00 0,00 1 302,30 

majątkowe 

majątkowe razem: 111 752,00 0,00 0,00 111 752,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 702,00 0,00 0,00 38 702,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 10 734,00 0,00 3 220,35 13 954,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 093,00 0,00 2 336,47 10 429,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 093,00 0,00 2 336,47 10 429,47 

 80110  Gimnazja 2 641,00 0,00 883,88 3 524,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 641,00 0,00 883,88 3 524,88 

bieżące razem: 1 846 628,57 0,00 3 220,35 1 849 848,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3070



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 386 197,87 0,00 10 220,35 7 396 418,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 004,30 0,00 0,00 40 004,30 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 367720 367720 277150 187000 90150 0 90570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374720 374720 277150 187000 90150 0 97570 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3070



  3110 
Świadczeni

a społeczne 

przed zmianą 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczeni

a społeczne 

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5321333,3 5114009,3 4552935,3 3052869,76 1500065,54 249184 284890 0 0 27000 207324 207324 60824 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5328333,3 5121009,3 4552935,3 3052869,76 1500065,54 249184 291890 0 0 27000 207324 207324 60824 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10734 10734 10734 0 10734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3220,35 3220,35 3220,35 0 3220,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13954,35 13954,35 13954,35 0 13954,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2336,47 2336,47 2336,47 0 2336,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10429,47 10429,47 10429,47 0 10429,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 8093 8093 8093 0 8093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2336,47 2336,47 2336,47 0 2336,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10429,47 10429,47 10429,47 0 10429,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 883,88 883,88 883,88 0 883,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3524,88 3524,88 3524,88 0 3524,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3070



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 2641 2641 2641 0 2641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 883,88 883,88 883,88 0 883,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3524,88 3524,88 3524,88 0 3524,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1846628,57 1846628,57 494778,57 49856,3 444922,27 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3220,35 3220,35 3220,35 0 3220,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1849848,92 1849848,92 497998,92 49856,3 448142,62 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

Objaśnienia: 

- dział 801 - na podstawie pisma Nr FB-II.3111.248.2017.BB z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów i wydatków na zadanie zlecone 

w wysokości 3 220,35 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w rozbiciu na Szkoły 

Podstawowe – 2 336,47 zł i Gimnazja – 883,88 zł; 

- dział 852 – na podstawie pism Nr FB-II.3111.232.2017.MA i FB-II.3111.237.2017.MA z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów 

i wydatków o kwotę 7 000 zł w tym: w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 3 000 zł oraz zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa – 4 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3070


		2017-08-04T12:06:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




